Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

Rua J, s/nº, Jardim Paraná, Fone: 3376-4200, CEP: 78.460-000
www.nobres.mt.gov.br

PORTARIA Nº. 240/2013

“Dispõe sobre a nomeação da Comissão

do Patrimônio Municipal e dá outras

providências”.

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr.

SEBASTIÃO GILMAR LUIZ DA SILVA, no uso das atribuições legais lhe

conferida pela Lei, e considerando a exigência prevista no art. 96 da Lei

Federal n.º 4.320/64, RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão de Levantamento Físico da Carga

Patrimonial da Prefeitura.

Art. 2º A Comissão terá o prazo de 10 (dez) dias para conclusão

dos trabalhos, e contará com a participação indistinta de todos os Secretários

Municipais e Servidores do Quadro de Pessoal da Prefeitura, bem como, de

todo material necessário para o bom andamento dos trabalhos.

Art. 3º A Comissão deverá apresentar Relatórios da situação de

bens móveis existentes na Carga Patrimonial da Prefeitura bem como,

sugestão para um novo modelo de gerenciamento Patrimonial.

Art. 4º A Comissão será formada pelos seguintes membros:

Presidente: Antonio Carlos Pinto da Silva

Secretário: Vilson dos Santos Maciel

Membro: André Avelino de Almeida Junior

Membro: Fernando de Moraes Silva

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

Rua J, s/nº, Jardim Paraná, Fone: 3376-4200, CEP: 78.460-000
www.nobres.mt.gov.br

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nobres/MT, em 03 de Junho de 2013.

Sebastião Gilmar Luiz da Silva

Prefeito Municipal de Nobres